
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY SOUS BOIS
EPREUVE Omnium Elimination CAT Cadets DATE : 29/04/11

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
DISTANCE : 1 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

INSCRITS : 12 2 GALAN   Tymothé ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708180

CLASSES : 11 3 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

4 MIRAMON   Pierre ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708225

5 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

6 HOURDIN   Mathieu ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409218

7 CANRY   Benjamin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708030

8 SAVOYAT   Louis ES GERVAIS LILAS 1293516095

9 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

10 VINCENT   Benjamin ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409241

11 CHEMINEAU   Théo ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409252

EPREUVE Omnium Course aux Points CAT Cadets
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 km 448 1 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

INSCRITS : 12 2 MIRAMON   Pierre ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708225

CLASSES : 11 3 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

4 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

5 GALAN   Tymothé ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708180

6 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

7 HOURDIN   Mathieu ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409218

8 VINCENT   Benjamin ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409241

9 CHEMINEAU   Théo ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409252

10 SAVOYAT   Louis ES GERVAIS LILAS 1293516095

11 CANRY   Benjamin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708030

EPREUVE Omnium Sprint aux Points CAT Cadets
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4 km 540 1 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

INSCRITS : 12 2 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

CLASSES : 11 3 VINCENT   Benjamin ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409241

4 GALAN   Tymothé ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708180

5 MIRAMON   Pierre ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708225
6 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

7 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

8 HOURDIN   Mathieu ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409218

9 CANRY   Benjamin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708030

10 SAVOYAT   Louis ES GERVAIS LILAS 1293516095

11 CHEMINEAU   Théo ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409252

EPREUVE Omnium Général CAT Cadets
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

INSCRITS : 12 2 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

CLASSES : 11 3 MIRAMON   Pierre ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708225

4 GALAN   Tymothé ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708180

5 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

6 VINCENT   Benjamin ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409241

7 HOURDIN   Mathieu ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409218

8 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

9 CANRY   Benjamin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708030

10 SAVOYAT   Louis ES GERVAIS LILAS 1293516095

11 CHEMINEAU   Théo ANTONY BERNY CYCLISTE 1292409252

EPREUVE Omnium Elimination CAT Minimes
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 NICOLAS   Théo USM GAGNY 1293513184

INSCRITS : 10 2 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

CLASSES : 10 3 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339
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4 DAMASSE   Quentin US BOIS ST DENIS 1293532023

5 POTIER   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714321

6 LEHOUX   Natan ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708424

7 DA SILVA PEREIRA   AlexisOLYMPIQUE C.V.O. 1295712060

8 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

9 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708435

10 JEAN   Florian PARISIS A.C. 95 1295714441

EPREUVE Omnium Course aux Points CAT Minimes
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4 km 086 1 NICOLAS   Théo USM GAGNY 1293513184

INSCRITS : 10 2 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

CLASSES : 10 3 DA SILVA PEREIRA   AlexisOLYMPIQUE C.V.O. 1295712060

4 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

5 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

6 DAMASSE   Quentin US BOIS ST DENIS 1293532023

7 POTIER   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714321

8 LEHOUX   Natan ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708424

9 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708435

10 JEAN   Florian PARISIS A.C. 95 1295714441

EPREUVE Omnium Général CAT Minimes
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 NICOLAS   Théo USM GAGNY 1293513184

INSCRITS : 10 2 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

CLASSES : 10 3 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

4 DA SILVA PEREIRA   AlexisOLYMPIQUE C.V.O. 1295712060

5 DAMASSE   Quentin US BOIS ST DENIS 1293532023

6 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

7 POTIER   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714321

8 LEHOUX   Natan ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708424

9 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708435

10 JEAN   Florian PARISIS A.C. 95 1295714441

EPREUVE Omnium Elimination CAT Dames
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 18 2 BIDEAU   Sandrine CSM PUTEAUX 1292401272

CLASSES : 16 3 DURAND   Alexia CSM VILLENEUVE GARENNE1292420126

4 TESSIER   OCEANE US CRETEIL 3499031213

5 GAMBIER   Kelly CSM VILLENEUVE GARENNE1292420192

6 VIEL   Stéphanie CSM PUTEAUX 1292401053

7 MAGNIENT   Lucile CSM VILLENEUVE GARENNE1292420089

8 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416

9 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

10 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

11 POLMONT   Estelle CSM PUTEAUX 1292401217

12 MONIN   Audrey PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104170

13 DELANNOY   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708421

14 HAMMID   Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE1292420054

15 LECQUE   Alexandra ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708422

16 TURCOT   Valentine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708294

EPREUVE Omnium Course aux Points CAT Dames
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 km 448 1 GAMBIER   Kelly CSM VILLENEUVE GARENNE1292420192

INSCRITS : 18 2 VIEL   Stéphanie CSM PUTEAUX 1292401053

CLASSES : 16 3 DURAND   Alexia CSM VILLENEUVE GARENNE1292420126

4 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

5 DELANNOY   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708421

6 BIDEAU   Sandrine CSM PUTEAUX 1292401272

7 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416
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8 TESSIER   OCEANE US CRETEIL 3499031213

9 POLMONT   Estelle CSM PUTEAUX 1292401217

10 MONIN   Audrey PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104170

11 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

12 MAGNIENT   Lucile CSM VILLENEUVE GARENNE1292420089

13 HAMMID   Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE1292420054

14 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

15 TURCOT   Valentine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708294

16 LECQUE   Alexandra ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708422

EPREUVE Omnium Général CAT Dames
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 18 2 GAMBIER   Kelly CSM VILLENEUVE GARENNE1292420192

CLASSES : 16 3 DURAND   Alexia CSM VILLENEUVE GARENNE1292420126

4 VIEL   Stéphanie CSM PUTEAUX 1292401053

5 BIDEAU   Sandrine CSM PUTEAUX 1292401272

6 TESSIER   OCEANE US CRETEIL 3499031213

7 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416

8 DELANNOY   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708421

9 MAGNIENT   Lucile CSM VILLENEUVE GARENNE1292420089

10 POLMONT   Estelle CSM PUTEAUX 1292401217

11 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

12 MONIN   Audrey PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104170

13 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

14 HAMMID   Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE1292420054

15 TURCOT   Valentine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708294

16 LECQUE   Alexandra ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708422

EPREUVE Elimination CAT Juniors Seniors
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DURIVAUX   Franck US CRETEIL 1294604036

INSCRITS : 35 2 ILONGO   Dimitri ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708142

CLASSES : 28 3 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

4 PUPPI   Xavier PARISIS A.C. 95 1295714247

5 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

6 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

7 MEILLEUR   Steeve ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708284

8 LARCHE   Benoit ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708264

9 PARTROPFORT   Pascal CSM PUTEAUX 1292401148

10 BOSCHERON   Marc US CRETEIL 1294604176

11 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108

12 MAFFEÏS   Dany ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708428

13 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

14 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

15 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042

16 BERTRAND   Pierre PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104072

17 LEPAIN   Sébastien CSM PUTEAUX 1292401270

18 TESSIER   JASON US CRETEIL 3499038028

19 SENELLE   Alain U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 708001197

20 PARDILLOS   Jordan US METRO TRANSPORTS 1275024229

21 KERFOURN   Vincent AS VARENNOISE 1277110101

22 MAGNIENT   Peter RO CONFLANAISE 1278210280

23 BREBANT   Adrien VC CLICHY SOUS BOIS 1293527103

24 ROULAND   Hugo AV THIAIS 1294627113

25 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031

26 BENVENUTO   Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

27 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

28 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

EPREUVE Course aux Points CAT Juniors Seniors

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
DISTANCE : 18 km 160 1 MAFFEÏS   Dany ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708428

INSCRITS : 35 2 MEILLEUR   Steeve ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708284

CLASSES : 26 3 LEPAIN   Sébastien CSM PUTEAUX 1292401270

4 DURIVAUX   Franck US CRETEIL 1294604036

5 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108

6 TESSIER   JASON US CRETEIL 3499038028

7 ILONGO   Dimitri ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708142

8 SENELLE   Alain U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 708001197

9 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

10 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

11 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

12 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

13 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

14 BERTRAND   Pierre PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104072

15 ROULAND   Hugo AV THIAIS 1294627113

16 PARTROPFORT   Pascal CSM PUTEAUX 1292401148

17 BOSCHERON   Marc US CRETEIL 1294604176

17 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042

17 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031

17 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

17 PUPPI   Xavier PARISIS A.C. 95 1295714247

17 LARCHE   Benoit ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708264

23 PARDILLOS   Jordan US METRO TRANSPORTS 1275024229

24 KERFOURN   Vincent AS VARENNOISE 1277110101

25 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

26 MAGNIENT   Peter RO CONFLANAISE 1278210280

EPREUVE Elimination à la Danoise CAT Juniors Seniors
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MAFFEÏS   Dany ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708428

INSCRITS : 35 2 ILONGO   Dimitri ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708142

CLASSES : 16 3 TESSIER   JASON US CRETEIL 3499038028

4 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

5 BERTRAND   Pierre PEDALE COMBS LA VILLAISE1277104072

6 MEILLEUR   Steeve ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708284

7 ROULAND   Hugo AV THIAIS 1294627113

8 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

9 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

10 PARDILLOS   Jordan US METRO TRANSPORTS 1275024229

11 MAGNIENT   Peter RO CONFLANAISE 1278210280

12 BREBANT   Adrien VC CLICHY SOUS BOIS 1293527103

13 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

14 PARTROPFORT   Pascal CSM PUTEAUX 1292401148

15 PUPPI   Xavier PARISIS A.C. 95 1295714247

16 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042
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